Secretaria de
Planejamento Urbano

e Meio Ambienteo Soleceo ESA 2019 LLVenjaCIT

PrefeituraMunicipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 28 de janeiro de 2020.

Ofício nº 07/2020 - MA

De: Alberto Maia Valério
Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente

Para: Wilson Tadeu Lopes - Vereador

Referência: Indicação nº 2490/2019

Ao Iustríssimo Vereador,

Cumprimentando-ocordialmente, venho através deste informar a Vossa Senhoria que

foi analisada a sua solicitação para poda na Casa de Oração Mons. Mauro Tomazine Bairro
PEARE! BRim Chaves e como o imóvel está localizado em área rural a poda moderada é dispensada de

autorização. Ressalta-se que como o indivíduo arbóreo interfere na rede elétrica recomenda-se

“que o serviço seja solicitadojunto a CEMIG.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e  consideração.     Atenciosamente,

| Urbano e Meio Ambiente
AIbê

SecretárioMunicipal de Planejame;     aoRIUumE

Eset
Eis
pa
um

Ã
4
cá

2EMTE

à Ente

Secretaria Muriicipal-de:Planejamento Urbano e Meio Ambiente
Praça: Doutor Garcia Coutinho, nº 17, Centro

Pouso Alegre/MG- CEP: 37.550-036
Tel: (35) 3449-4175